DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PROPOSTA DE ENSINO
INVESTIGATIVO PARA O ENSINO DA GRAVIDEZ GEMELAR HUMANA UTILIZANDO
MURAIS INTERATIVOS de autoria de MARÍLIA CLEIDE TENÓRIO GOMES DE AGUIAR,
FRANCISCO CARLOS AMANAJÁS DE AGUIAR JÚNIOR, DIEGO FERREIRA DE AGUIAR,
ROMEICA SUELLEN VIEIRA, RAQUEL PEREIRA DE MELO, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100538

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100538